Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τους ΚΑΕ 1111 και 1231 του ΕΦ 04 072 Προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής για το έτος 2011. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

Α) τη διάθεση πίστωσης 2.349,30€ (δύο χιλιάδων τριακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και τριάντα 

λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., µε απευθείας ανάθεση στην εταιρεία 
«ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ – ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ – ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΑ ΕΝΤΥΠΑ TΣΙΟΥΣΤΑΣ» για την 
κάλυψη των αναγκών της ∆ιεύθυνσης Μεταφορών Επικοινωνιών Π.Ε. Νοτίου Τοµέα Αθηνών σε 
γραφική ύλη.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1111 του ΕΦ 04 072 του Προϋπολογισµού της Περιφέρειας 
Αττικής για το έτος 2011. 

Β) τη διάθεση πίστωσης 2.443,07€ (δύο χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα τριών ευρώ και επτά 

λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α., µε απευθείας ανάθεση στην εταιρεία «ΤΟΣΚΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ – ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ» για την κάλυψη των αναγκών της ∆ιεύθυνσης 
Μεταφορών Επικοινωνιών Π.Ε. Νοτίου Τοµέα Αθηνών σε υλικά καθαριότητας.